niaiori voiiiit g'ubernari consilio, ffnaiito loctius (?) adeann in negotijs

suis cuncti dellüunt et in cain resjticiunt oculi tücins populi christiani,

cum igitur tos sitis corporis apostolici latera incorumpta, ac per-

sonam que maiestatem altissimi repi-csentat vclut pacis angeli eircum-

vstantes, quatenus ad eum preces et vota Hdelium et ab eo fidelibiis

graciam aiferatia, existentes, quod splendore Tirtntum lax mundi, aal

tenre» per temperaneiam discreeionis, rasa anrea et argcntca per per-

apieae eloqueneie inerementa, basea illiua mirabilia edificij vnde au-

mont omnia fidei regulam et vinendi apeenlum, et Tbi eonaiatunt vera

exemplaria fntarorum. Hniua itaqoe rei graeia tantia ae taliboa patri-

bna noatre humilitatia deuocionem tanto fidncialiua exhibemua, qnanto

magia conaueuerunt noruni et poaaunt proaidere vtiHter et consulere

prrdenter eauaia principuro orbia terra. 0 Ttinam doraa vestra plena

ocalis veri amoris scintilla mediante reftpiciant et eontcmplentnr Ihn-

pidius statum nostrnm rimentur facta, discuciant acciones, fjnihus

attenciori etate bonorum et inaioruin eonsilijs et precipue hone reeor-

dacionis incliti quondam Regis talis 5?ocen nostri patcrnis erudicio-

nibus et exempUii eüocti, sanctam Homanam ecclesiam didicimus in
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timore ommam reuereri, vo^que aanetos patres et dewiaoBp et n non

erebris propter Tiarum diserimiiM, wmt^$ sattem contiiiia et fVe-

^enti deaoeione reoolere» vestronMiiie mandatiiiii omni mentis prompt

titudine prestolari. 0 vtinam erga vos optatum nostra suspiria tle-

beant inuenii e solacium, qui non solum utroque dudiim parente, verum

etiam predicto socero nostro, iinmo eciam piemeinoiie ipsius lilia

karissima quondam consorte nosti*a, orbati, letati, adhuc predilecti

oüm Ch. nepotis nostri exicio sauciantur nec poterümw abs^ue eoü-

solacione modum ponere in lamentis duplici nofi doloris aeuleo pcmv
geate. Quod videlicet luiseranda« idem nepos noster» nastre eMnüo
non atteato utpete immataram etate debilem viribus et «mieeram

auxilio destitutttm iaoto se diaerimine exposait iiiprouiee contra sedis

apoatolice Tolimtatem» et quod perraiMioM diaina tarn cnideliaM
mortem exdpieiis tamquam leaus ia priaio llore botras (sie) aichii

nobis aliud quam cordis amaritndiaem propinauit, atteadite igitvr et

videte }>i est sine apostoiice benigaitatis consolacione remediabilis

dolor ille qui tainen vestiis accedentibus consiüjs poterit aboleri, si